Регистрационный номер ____________

Главному врачу ООО «Лабораторные технологии»

Нагорновой В.Н.

Пациент(ка) _________________________________

Паспортные данные: серия_______номер________

Кем_выдан   _________________________________

Адрес проживания ____________________________

____________________________________________

_____________________________________________

Контактный телефон__________________________

Заявление

Прошу выдать  копии документов (наименование документов, с указанием

периода их выполнения):

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Копии документов прошу предоставить (выбрать нужное):

 в регистратуре ЛТ по адресу: Аксайский район, пос.Верхнетемерницкий, ул.

Обсерваторная, 38.

 в кассе ЛТ по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Бодрая, 90

 в кассе ЛТ по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул.Платона Кляты, 9

 в кассе ЛТ по адресу: Аксайский район, пос.Верхнетемерницкий, ул.

Обсерваторная, 38. (помещении многопрофильной поликлиники)

 в «Личном кабинете пациента» на официальном сайте ООО «Лабораторные

технологии» по адресу: https://labtech-rostov.ru  или в мобильном приложении

"Центр ЭКО Ростов".

Ответственность за предоставление персональных данных пациента и заявителя, а

также соответствие подписи при заполнении заявления несет заявитель.

«____»_____________202__г.»

______________________/подпись/

Копии документов(дубликаты) получил(а)

______________________/подпись/

«_______»______________202__г.»